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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

266 00 Instituto de Educación para AdultosORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 13487310.91 13487310.91

INVERSIÓN 0.00 0.00

F Educación

0.00 0.00

L Educación para adultos

0.00 0.00

A Educación

0.00 0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00

E04 Educación para adultos de calidad

0.00 0.00

B001 Programa de Educación para Adultos (28 

MMIDH)                                                                                                                                                                                                             

0.00

Adulto

4,904

466

4,438 1,675

176

2,763

290

3,358

353

1,080

113

0

0

0

0

1,409

148

1,715

180

748

79

33

3

533

56

18,000 16,427

1,573

7,842

751

8,585

822

11,644

1,115

4,783

458

0

0

0

0

5,005

479

6,839

655

2,482

238

120

11

1,981

190

0.00
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